Exo. 37.

sumum, quod mox in usus tabernaculi est insump-
 ptū. Deinde et tabernaculū et sacerdotes lustra-
 uit in hūc modū: Myrra electa siclos quingētos,
 ireos tantundē, cinamomi & calami (est et hæc
 odoramēti species) dimidiū dicti pōderis, concisa
 ac cōtusa iussit macerari in olei oliuarum hin,
 (mēsura nomē est quæ capit duoschoas atticos)
 quibus permixtis, & arte unguentariorū deco-
 ctis, factū est unguētū suauissimū, quo et sacer-
 dotes, & totū tabernaculū ungens purificauit.
 Offerebātur deinde multa et uaria super altare
 aureū adolēda pretiosa ualde, quorū naturā, ne
 sim prolixitate lectori molestus, recēdere super-
 sedeo. Oportebat autē bis ī die suffitiū facere, ante
 ortū & circa occasum solis: & oleū purificatū
 ad lucernas seruare, quarū tres in sacro cāde-
 labro per totā diē Deo lucebāt, reliquæ sub ue-
 sperā accēdebātur. Porro omnibus iam absolu-
 tis, palmā artis fabriliis tulerūt Beselel et Elia-
 bus: nā et aliorū inuēta excoluerūt, & ipsi mul-
 ta de nouo inuenerūt: ex his tamē duob⁹ præcel-
 lebat Beselel. Insumptūq; est hūic fabricæ tēpus
 mēsiū septē: quo trāsactō primus annus ab exi-
 tu ex Aegypto est expletus. Initio uerō sequētis Exo. 45.
 anni mēse Xanthico Macedonū, Hebræorū ni-
 san, nouilunio tabernaculū dedicatū est, et quic-
 quid uasorū in eo fuerat. Statimq; Deus indi-
 cavit gratū sibi esse, & nō supernacaneū laborē
 Hebræorū, præsentē se sano suo hūc in modū de-
 clarans

- clarans. Cùm calum esset aliàs serenum, super solum tabernaculum caligo descendit, non quidem tanta quantæ solent esse hibernæ nebulae, nec tamen tam tenuis ut aspectum humanum transmitteret: iucundusq; ros distillabat ab ea, præsentia Dei fidem populo astruens. Moyses autem distributis prius in fabricatores tanti operis pro cuiusq; merito præmijs, uictimas mactabat in atrio tabernaculi iuxta præscriptum, taurum & arietem hædumq; pro peccatis. Sed quo ritu hæc fieri soleant, dicam dum de sacrificijs tractabo, & quæ uictimæ solidæ tradantur cõflagrationi, & quæ
- Leui. 8.* iuxta legem in epulas cedant. Deinde sanguine uictimarum ornatum Aaronis & filiorum eius aspersit, purificans eos fontanis aquis ac unguento, ut Dei fierent sacerdotes: atq; hoc modo per septem dies ipsos & uestes eorum curabat: tabernaculum item & eius uasa unguento sicut iam dixi cõfecto, & sanguine taurorum & arietum alternis diebus iuxta genus suum mactatorum. Octaua autem die festum indixit, & sacrificare unumquemq; pro facultatibus imperauit. At illi dicto parentes certatim & ambitiose uictimas offererent: quibus super aram impositis subito sponte sua ex illis ignis fulguris in morem emicuit, & inspectante populo omnia flamma absumpsit.
- Leui. 10.* idem tempus accidit Aaroni quedam calamitas, paterno animo grauis, quam tamẽ generose pertulit: erat enim uir fortis, & intelligebat hoc non
- sine